

الجمهورية اللبنانية
رئاسة مجلس الوزراء
مجلس الجنوب

الكشف التخميني لأشغال : ترميم مدرسة مدرسة الامام الصدر الرسمية

القضاء : مرجعيون.

جمهورية اللبنانية

رئاسة مجلس الوزراء

مجلس الجنوب

المصلحة الفنية

الكشف التخميني لاشغال : ترميم مدرسة الامام الصدر الرسمية ، قضاء مرجعيون.

رقم	نوع الاشغال	الوحدة	الكمية	السعر الافرادي ل.ل.	السعر الاجمالي ل.ل.
1	هدم جدران أو سقفية	م ³	50	2,250,000	112,500,000
2	خرسانة مسلحة	م ³	150	14,250,000	2,137,500,000
3	حديد مبروم وحلزوني	كلغ	16000	90,000	1,440,000,000
4	بنيان جدران بحجر خرسانة : قياس: ٢٠سم	م ²	750	1,875,000	1,406,250,000
5	حجارة هوردي فارغة: قياس ٢٤سم	عدد	800	90,000	72,000,000
6	ورقة داخلية على ثلاثة أوجه	م ²	2300	800,000	1,840,000,000
7	طرش اميركاني على ثلاثة أوجه داخلي مع معجونة	م ²	1200	650,000	780,000,000
8	دهان رول خارجي مع وجه منع نش وسقالة	م ²	1000	950,000	950,000,000
9	دهان رول خارجي تصاوين دون عزل	م ²	500	450,000	225,000,000
10	دهان بالزيت على ثلاثة أوجه	م ²	500	850,000	425,000,000
11	دهان الاسطح والحوائط بمادة مانعة للنش pu مع جلي الاسطح وكل ما يلزم	م ²	650	1,520,000	988,000,000
12	زرع تشاريك حديد حلزوني مع إيبوكسي EPOXY	عدد	100	200,000	20,000,000
13	سيراميك او بورسلان وطني أو وارد أوروبي	م ²	1500	1,950,000	2,925,000,000
14	درج رخام او غرانيت	م ط	30	2,685,000	80,550,000
15	براطيش مفرزة للأبواب	م ط	25	1,250,000	31,250,000
16	منجور ابواب داخلية من الخشب السويدي	م ²	20	14,250,000	285,000,000
17	منجور حديد وزجاج مشروط لزوم الدرف والشبابيك	م ²	20	9,250,000	185,000,000
18	تقديم وتركيب حديد مشغول مع دهان	كلغ	3000	450,000	1,350,000,000
19	برادي رول اب	م ²	150	2,000,000	300,000,000
20	منجور المنيوم وزجاج : بروفایل سيدام ٢٠٠٠	م ²	100	11,500,000	1,150,000,000
21	كرسي بيت خلاء افرنجي بورسلان كاملة	عدد	7	18,000,000	126,000,000
22	مغسلة بورسلان كاملة مع عامود خلاط وورف ومرآة	عدد	7	18,000,000	126,000,000
23	حنفية أو سكر نحاس قياس ١/٢"	عدد	7	1,400,000	9,800,000
24	حنفية أو سكر نحاس قياس ٢"	عدد	5	1,950,000	9,750,000
25	تقديم وتركيب شطافة ١/٢"	عدد	20	1,600,000	32,000,000
26	قسطل PPR لزوم تمديدات المياه : قياس ١/٢"	م ط	50	600,000	30,000,000

27	قسطل PPR لزوم تمديدات المياه قياس ٣/٤"	م ط	30	650,000	19,500,000
28	قسطل PPR لزوم تمديدات المياه قياس ١"	م ط	20	750,000	15,000,000
29	مجلئ ستانلس مع خلاط وكل ما يلزم	م.ط.	1	16,000,000	16,000,000
30	قازان كهربائي كامل ٥٠ لتر	عدد	1	14,000,000	14,000,000
31	مزاريب pvc ساقطة ٣"	م.ط	50	1,350,000	67,500,000
32	ريكار باركيه	عدد	20	2,700,000	54,000,000
33	سيفون باركيه	عدد	12	2,700,000	32,400,000
34	تركيب ريكار من الباطون مع غطاء يلاستيك مقوى قياس ٦٠x٦٠ سم	عدد	5	16,500,000	82,500,000
35	نقطة كهربائية كاملة	عدد	50	2,100,000	105,000,000
36	تابلو لشبكة الكهرباء رئيسي MDB مع شركه الى غرفة الكهرباء	عدد	1	50,000,000	50,000,000
37	جهاز إنارة مع لمبة ١٠٠ وات	عدد	60	1,950,000	117,000,000
38	هاتف داخلي مع كل ما يلزم من تمديدات وقطع	عدد	2	3,250,000	6,500,000
39	ثكنة قرميد حسب ابعاد ال SPAN : المسافة القصوى ٤ أمتار	م ٢	120	8,000,000	960,000,000
40	تزفيت طرق ومواقف سيارات مع طبقة bascours	م ٢	350	1,650,000	577,500,000
41	تقديم و تركيب الواح طاقة شمسية ٥٥٠ وات	عدد	12	11,500,000	138,000,000
42	انفيرتير ٥٥٠٠	عدد	1	60,000,000	60,000,000
43	بطارية ليثيوم ١٥٠٠٠	عدد	2	190,000,000	380,000,000
			المجموع العام		
			الضريبة على القيمة المضافة TVA		
			المجموع الإجمالي		
			نسبة التنزيل المنوي:.....%		
			قيمة التنزيل		
			السعر بعد التنزيل		

فقط بواحد و عشرون مليارا و تسعمائة مليون و سبعمائة و تسعة و تسعون الف و خمسمائة ل.ل.
الحد الأقصى للتنزيل المنوي ٢٠ % (عشرون بالمائة) من قيمة الأسعار المحددة من الإدارة

نظمه

م.هاني اسماعيل

دققه

رئيس دائرة الدروس بالتكليف

م. عماد وهبي

.....

رفعه

رئيس المصلحة الفنية بالتكليف

م.رضوان ابراهيم

رئيس مجلس الادارة

هاشم حيدر

.....

